[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	07 октября 2016 г.

	№
	2648

	г.Ухта,  Республика Коми

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории дома 13а по ул.Севастопольской г.Ухты
Руководствуясь статьёй 26 Положения «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794, в связи с устранением угрозы обрушения конструкции жилого дома и проведением ремонтно-восстановительных работ жилого дома по ул.Севастопольская д.13а, администрация постановляет:
1. Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории дома 13а по ул.Севастопольская г.Ухты, введенный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 22.12.2015 № 2956 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории дома 13а по ул.Севастопольская г.Ухты» с 00.00 часов 10 октября 2016 г.
2. Признать утратившим силу постановления администрации МОГО «Ухта» от 17.12.2015 № 2866 «О введении режима повышенной готовности на территории дома 13а по ул.Севастопольская г.Ухты», от 22.12.2015 № 2956 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории дома 13а по ул.Севастопольская г.Ухты».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном портале администрации МОГО «Ухта».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

        М.Н. Османов